
CHINA CO OP-

牢记嘱托再出发
奋力开创新局面

圆园23年 9月 29日
责任编辑 胡斌 版式 肖琴 校对 胡文

新供销 02

蔡邦银一行查看“老邻居”公司温江区配送中心有关情况

9月 27日，四川省供销社党组书
记、理事会主任蔡邦银一行到省属社
有企业四川省老邻居商贸连锁有限公
司（以下简称“老邻居”公司）、四川省
供销农资集团红种子高新农业有限公
司调研企业生产经营情况，检查安全
生产工作。

在“老邻居”公司温江区永兴路城
市生活店，蔡邦银详细询问产品采购
渠道、销售价格、质量把控等情况，对
门店规范经营管理给予了肯定，要求
“老邻居”公司要积极顺应社区居民多
样化消费需求，以质量为根本，以顾客
为中心，做好生活物资供应，同时要发
挥供销社系统优势，推动农产品上行，
既促进农产品销售，又更好服务社区
居民。在“老邻居”公司温江区配送中
心，蔡邦银一行深入查看了配送中心
数字化运行、货品存储、中转分拣、物
流配送等情况。蔡邦银对配送中心高
效有序运转表示赞赏，勉励“老邻居”
公司要继续发扬创业奋斗精神，加强

企业品牌建设，进一步拓展线上线下
销售渠道，不断提升经营规模和市场

竞争力。
随后，蔡邦银一行来到红种子高新

农业有限公司，详细查看了农作物种子
包衣剂、悬浮剂型农药、林木活性缓释
涂抹剂等产品的研发生产情况，并听取
了相关负责人的工作汇报。蔡邦银对公
司积极应对市场变化、稳固生产经营给
予肯定，要求公司要围绕供销农资集团
主业发展，充分发挥自身技术优势，努
力开拓市场，推动转型升级。

蔡邦银强调，省属社有企业要深
入学习贯彻习近平总书记关于安全生
产和防汛救灾工作的重要指示批示精
神，认真落实省委、省政府关于安全生
产的部署要求，紧盯中秋、国庆等重要
时节，抓实安全生产各项工作。要把安
全生产责任落实到每一个岗位、每一
个环节，严格执行安全操作规程，落细
落实安全防护措施，认真排查治理安
全隐患，确保安全经营、安全发展。

四川省供销社党组成员、理事会
副主任向伟益，省供销社相关处室负
责同志和省供销投资集团主要负责同
志参加调研活动。

近日，四川省南充市营山县供销
社召开农资供销建设推进会暨签订
战略合作协议，会议由营山县供销社
党委书记张俊卿主持，南充市供销社
党委书记、理事会主任邓步林，南充
供投现代农业有限公司董事长张军、
副总经理唐俊出席会议。

在参会人员的共同见证下，营山
县供销社社属企业冠能公司与南充
供投现代农业公司、南充供销农业营
山配送中心完成三方农资合作签约，
并开展了深入交流。唐俊在会上解读
了协议合作宗旨、职能职责、战略目
标。张军从职能所需、政府期待、后勤
保障三个方面就建立供销社网络体
系的必要性作了发言，表示将通过此
次合作，组建营山农资配送中心，逐
步把网络零售终端建成农资下行、农
副产品上行的为农服务中心。同时利
用体系协作优势、供销品牌优势和优
价优质农资、优良农技农机服务，搭
建起集多功能于一体的社会化服务
平台，提高市场竞争力。

张俊卿表示，农资供销是供销社
的主责主业，此次合作不仅有助于重
构供销农资服务体系，而且有利于加
强与农户及生产业主的利益联结。他
强调，在后续工作中要坚持政策引
领，建好网络放心农资进村到户；坚
持绿色发展，强合作降本稳价让利于
民；坚持服务拓展，优服务延伸服务
链条，为农业增效、农民增收、农村发
展贡献供销力量。

邓步林对此次战略合作表示祝
贺，并提出了具体要求：一是资源整
合，以此次签约为契机，积极整合区
域内基层社、农业公司等农资资源；
二是务实经营，做大做强社有企业；
三是稳价保供，积极承担供销保供任
务，保证农资供应，保障农业生产，扎
实做好新时代新征程“三农”工作。

□高敏本报记者丁明海文 /图

树牢安全发展理念
落细落实安全防护措施

蔡邦银一行到省属社有企业调研并检查安全生产工作
□本报记者胡斌文 /图

为深入贯彻中华全国供销合作总
社《关于开展供销合作社县域流通服
务网络建设提升行动的实施意见》和
《中共四川省委办公厅、四川省人民政
府办公厅印发〈关于持续深化供销合
作社综合改革加快建设为农服务综合
平台的意见〉的通知》文件精神，四川

省雅安市名山区供销社以打造供销为
农服务综合平台试点县为目标，以发
展壮大社有企业为核心，建强县域服
务网络。近日，名山区供销社两家直营
社区超市正式开业。

据了解，两家供销直营社区超市
均由名山区供销社社有企业建成，是

名山区供销社以新发展理念为引领，
打破封闭僵化的传统思维，重塑为农
服务新体系、推动供销社转型发展的
重要举措。一方面体现为农服务的宗
旨，让高质量的农副产品更容易走进
城市，缩短农产品到市民餐桌的距离，
惠民也助农的同时进一步推进供销县

域经营服务体系建设，通过信息化、数
字化建设直营社区超市，让区供销社
服务能力再上新台阶；另一方面极大
提高供销社为民便民能力，直营社区
超市的建成有效辐射了周边小区居民
群众，丰富其生活物资供应和生活选
择，有效促进消费提质增效。 何春桥

构建县域流通体系网络建设新格局
雅安市名山区供销社直营社区超市正式开业

关于 G5京昆高速公路成雅青龙场枢纽互通延长
临时交通管制的通告

因 G0512成乐高速公路青龙场枢纽互通扩容改造钢箱梁施
工袁 为进一步加强道路交通安全管理袁 切实预防和减少交通事
故袁保障人民群众生命和财产安全袁根据叶中华人民共和国道路
交通安全法曳叶中华人民共和国公路法曳等法律尧法规的规定袁决
定对施工路段实施临时交通管制袁现就相关事项通告如下院

一尧延长交通管制时间:10月 10日至 12月 10日遥
二尧 交通管制路段院G5 京昆高速公路成雅主线 K1847+

900M至 K1846+500M段遥
三尧交通管制内容及通行方案院期间袁原需经过交通管制路

段前往成都方向的车辆通过右侧临时保通道通行;从成都前往雅
安方向的车辆行至 K1846+500M 时借用临时交通管制路段通
行,行至 K1847+700M时恢复至原行车道通行遥

四尧注意事项院渊一冤社会车辆行经交通管制路段时请严格按
照交通标志标牌指示和现场人员指挥安全有序通行遥 渊二冤路况
咨询电话:96122尧12122遥

本通告内容自 2023年 10月 10日起实施遥
特此通告遥

四川省公安厅交通警察总队高速公路一支队三大队
四川省交通运输综合行政执法总队第五支队一大队
四川成渝高速公路股份有限公司成雅分公司

2023年 9月 29日

广安经济技术开发区奎阁片区控制性详细规划修编环境
影响评价公示

广安经济技术开发区奎阁片区规划面积 7.33km2袁主导产业
装备制造和电子信息袁园区总产值目标 120亿元遥

我单位正委托评价机构开展广安经济技术开发区奎阁片区
控制性详细规划修编环境影响评价工作袁 现根据国家法规及规
定袁规划环境影响报告书征求意见稿形成后袁需征求社会公众意
见袁 详细信息见广安经济技术开发区网站: http://gajkq.guang-
an.gov.cn遥

广安经济技术开发区生态环保与乡村振兴局

广安经济技术开发区劳动人事争议仲裁委员会公告
四川荣杰飞建筑劳务有限公司院

本委于 2023年 8 月 28 日受理蒋明蓉与你单位劳动争议
一案(广经开劳人仲案也2023页121号)袁因无法联系你单位袁现依
法向你单位公告送达仲裁申请书渊副本冤尧答辩通知书尧举证通知
书尧仲裁庭组成人员及开庭通知书袁自公告发出之日起六十日视
为送达遥提出答辩状的期限和举证期限为公告送达期满十日内遥
本委定于 2023年 12月 27日下午 3时 00分在本委仲裁庭渊仲
裁庭地址院 广安经济技术开发区青杠街 1号袁 管理委员会 413
室冤开庭审理此案袁请准时参加庭审袁无正当理由不到庭的袁本委
将作缺席裁决遥 领取仲裁裁决书的期限为闭庭后的 15日内袁逾
期不领即视为送达遥

本庭组成人员院仲裁员胡卫波袁书记员苏川
联系电话院0826-2606829
特此公告遥

广安经济技术开发区劳动人事争议仲裁委员会
2023年 9月 28日

公 告
新川人工智能创新中心二期项目渊原名院成都高新区新川南组团
智慧产业园区冤渊VI-21地块冤项目业主/相关人员院

我公司渊单位冤在高新区新程大道与锦和路交汇处修建的新
川人工智能创新中心二期项目渊VI-21地块冤已建设竣工袁现已
进入规划核实公示阶段袁 公示内容张贴于新川人工智能创新中
心二期项目渊VI-21地块冤东侧车道入口处袁公示时间为 2023年
9月 29日至 2023年 10月 6日遥 特此公告遥

成都高投新源置业有限公司
2023年 9月 29日

四川省达州市达川区人民法院公告
渊2023冤川 1703破 4号

2023年 8月 22日袁 四川省达州市中级人民法院裁定申请
人佛山市山水区仲睿环保设备有限公司申请达州亿禾建材有限
公司破产清算一案由本院审理遥 本院于 2023年 9月 26 日指定
四川中立中清算事务所有限公司达州分公司担任达州亿禾建材
有限公司管理人袁同时本院决定适用简易程序进行审理遥 达州亿
禾建材有限公司债权人应于 2023 年 10月 26日前袁向达州亿禾
建材有限公司管理人 渊地址院 四川省达州市通川区滨江山雨城
AB 栋负一层 019 号袁 联系人院 刘律师 18683884477曰 练律师
13659086227冤申报债权遥 未在上述期限内申报债权的袁可以在
破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报袁 但对此前
已进行的分配无权要求补充分配袁 同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用遥 未申报债权的袁不得依照叶中华人民
共和国企业破产法曳规定的程序行使权利遥 达州亿禾建材有限公
司的债务人或者财产持有人应当向达州亿禾建材有限公司管理
人清偿债务或交付财产遥

本院定于 2023年 10月 31日 9时 30分在本院 111会议
室召开第一次债权人会议遥 依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议遥 参加会议的债权人系法人或其他组织的袁应提交营业
执照尧 法定代表人或负责人身份证明书袁 如委托代理人出席会
议袁应提交特别授权委托书尧委托代理人的身份证件或律师执业证袁
委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函遥 参加会议的债
权人系自然人的袁应提交个人身份证明袁如委托代理人出席会议袁
应提交特别授权委托书尧委托代理人的身份证件或律师执业证袁
委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函遥 特此公告

二 0二三年九月二十六日

荫成都优资教育咨询有限公司遗
失财务专用章一枚袁声明作废遥荫大平人寿保险有限公司眉山
中心支公司银行保险部银保通
保单 (318 保险单编号 001437
8656-0014378660尧0014378662-
0014378663尧0014378665) 声
明作废遥荫新津县子辰物流有限公司车
辆川 AAS218 车辆道路运输证
不慎遗失袁特此声明作废遥荫攀枝花市广告协会遗失法人
章渊于本龙冤一枚袁编号 510402
3052409声明作废荫中江县南华镇中山超市食品
经营许可证副本丢失袁 许可证
编号发证 院JY15106230034912袁
发证日期院2018年 12 月 04 日袁
有效期至院2023年 12 月 03 日袁
特此声明荫周红敏遗失医师资格证袁医
师资格证证号院20205111051292
119961020162X袁声明作废遥荫锦江区窝窝宠物店持有的营
业执照渊正副本冤注册号院51010
4600441461遗失作废遥荫天府新区成都片区华阳不只
是一家宠物用品经营店的营业
执照渊正副本冤统一社会信用代
码 92510100MA68E4LB61 不慎
遗失声明作废遥荫代圣军遗失宜宾雅德商业管
理有限公司开具的物业费收
据袁 票号 2025742袁 金额 5000
元袁声明作废

通 知
广大阳光岛海鲜盛宴的会员院

我店因受近期一些事件影
响等原因袁公司研究决定袁本店在
2023年 10月 15日停止营业袁请
会员本人持卡在 2023 年 10 月
15日前来门店消费或协商处理遥

阳光岛海鲜盛宴
2023年 9月 29日荫赵黎明于 2023 年 9 月 25 日

不慎遗失身份证袁身份证号院61
0222198601021130袁特此声明荫业主罗承琳遗失华侨城滨江
壹号小区 27 栋 1 单元 1305 首
付款收据 1 份袁收据编号院000
5899 金额院540913袁特此声明荫杨奥遗失新疆大学学校学
生证袁学号 :20202501495袁声明
作废遥荫本人何先强袁 购上置绿州雅
宾利花园 38号车位袁付款收据
声明作废遥荫鲜玥遗失律师执业证袁证号院
15101202111366066曰 遗失身份
证袁证号院510703199606300429袁
均声明作废遥荫本人赵桑子袁于 2023年 9月 27
日遗失身份证袁身份证号码 420
70219910306741X袁特此声明遥荫招租:崇州市白头镇壁山村供
销合作社公司餐厅项目已建设
完成袁现清水房对外招租袁建筑
面积 1000 平米袁 只能用作餐
饮袁电话:15881122155

荫 母 亲 院 余 静 荣 身 份 证
420984198507091740.父亲 院
敖进军 身份证 4209841982
06151711,于 2012 年 7 月 30
日在昆明圣安妇产医院分娩
一男袁名为敖瑜袁现出生医学
证明遗失袁特登报声明作废 荫龙兆平遗失医师资格证袁证
号 院20228622050022919970
9243214袁声明作废荫四川泓宇劳务有限公司遗失
公章袁 编号院5113255018903袁声
明作废遥荫冉冉女出生医学证明遗失袁
证号院G510412916袁声明作废荫太平人寿周红艳执业证 0200
0351019980002018026260遗失遥荫四川路桥建设集团股份有限
公司渊统一社会信用代码 院91
5100007118906956冤不慎 遗失
产权登记证袁由此引发的一切
法律责任由本公司自行承担遥
特此声明作废遥荫兹有成华区龙潭街道院东社
区 6组张文清所持 叶龙潭街道
198 高洪尧院东尧平丰社区农民
集中居住搬迁安置协议书曳外
环渊2011冤院东 6--57 号及叶丛
树新型社区分房结果确认单曳
遗失作废

吸收合并公告
中国第二重型机械集团渊德阳冤万
安物业发展有限公司与中国第二
重型机械集团渊德阳冤万盛园林有
限责任公司决定吸收合并袁 合并
后中国第二重型机械集团渊德阳冤
万安物业发展有限公司存续袁中
国第二重型机械集团渊德阳冤万盛
园林有限责任公司注销遥合并前袁
中国第二重型机械集团渊德阳冤万
安物业发展有限公司注册资本为
10399.351682 万元袁 实收资本
10399.351682万元遥 中国第二重
型机械集团渊德阳冤万盛园林有
限责任公司注册资本为人民币
800万元袁 实收资本 800万元遥
合并后袁 中国第二重型机械集
团渊德阳冤万安物业发展有限公
司注册资本为 10399.351682 万
元袁保持不变遥

根据 叶中华人民共和国公
司法曳等法律法规的规定袁债权
人由公告之日起 45 日内袁可以
要求公司清偿或提供相应的担
保遥 特此公告遥
中国第二重型机械集团 (德阳)
万安物业发展有限公司
中国第二重型机械集团 (德阳)
万盛园林有限责任公司

二 O二三年九月二十日
注销公告

成都市公安局特种技术研究所
叶事业单位法人证书曳的统一社
会信用代码 151010000611冤依
据 渊事业单位登记管理暂行条
例冤袁经举办单位同意袁拟向事
业单位登记管理机关申请注销
登记遥 请债权人自 2023年 9月
29 日起 90 日内向本单位申报
债权遥 特此公告

荫董连昌不慎遗失位于成都市
成华区峨眉山路 999 号地的购
房合同补充协议袁声明作废遥荫四川龙一药品零售连锁有
限公司西昌润灵药房遗失仅
销售预包装食品经营者备案
编 号 院YB2513401220413A袁
声明作废遥荫施新伟遗失南宁光明隐栖
苑的购房收据 4 张袁 编号如
下 :NH0005268 (定金 20000
元 冤尧NH0005269 ( 首 期 505
900 元 )尧NH0005270 (维修金
11196.57 元 )尧NH0008708
(楼款 350600 元)遥 声明作废遥荫敖进军尧余静荣将其子敖凯
出生医学证明正页丢失袁出生
证号 F530262639袁声明作废遥荫成都俊发兴业房地产开发有限
责任公司开具给成都星雅俊园
业主陈俞蓉 ,位于锦江区牡丹
街 39号-3楼 1772号的车位定
金 收 据 渊 编 号 jfcdxyjy10058
44 金额 20000冤及楼款收据
渊 编 号 jfcdxyjy1005844 金 额
35005冤以上票据遗失声明作废荫蔡永波遗失保险执业证袁 编号
02000351110080002017006747袁
声明作废荫新都区茶莫等饮品店食品经
营许可证副本渊许可证编号 院
JY25101140106419冤 不慎遗失袁
声明作废荫刘波袁 张玮梦璐购广汉雍锦
坊 1-2-2-1-3 号住宅袁 票据
号院0003967袁 金额院229807 元袁
以上收据遗失作废荫资中县忠新肥肠鱼店遗失食
品经营许可证副本袁编号 JY25
110250026698袁声明作废遥荫成都市公安局交警支队杨晋
警官证及软尧 硬两种警号 渊编
号院004809冤遗失袁声明作废遥荫高新区十盎司小吃店遗失
营业执照副本渊统一社会信用
代 码 院92510100MA7KDPWC9
W冤尧食品经营许可证正本渊编
号 院JY25101090361675冤袁 声
明作废荫金牛区怡泽超市 叶食品经营
许可证曳正副本 渊编号 :JY1510
1060328252遗失作废遥荫成都国宏腾实业有限公司开
具给粟敏的二期(2尧3# 地)-VI-
1 地块 2 栋-1 单元-2411 购房
收据渊票据号:XY0012047曰金额:
132053元冤遗失袁声明作废遥

遗失声明
本人何红英袁因道路运输证

遗失渊运输证号:510186100025)袁
需补办遥

特此声明
何红英:511027197107073043

2023年 9月 28日荫父亲院罗映良袁母亲院徐爱琼袁遗
失孩子梁博文出生医学证明袁
编号院J510707151袁声明作废遥荫都江堰般若寺不慎遗失食品
经营许可证正本原件袁 编号院
JY25101810051031袁声明作废遥

荫四川东光副食品经营部遗失
营业执照正副本 袁 注册号 :
5100001800824袁发证日期院1999
年 03月 10日袁声明作废荫张洪丽于 2023 年 9 月 10 日
不慎 遗失 身 份 证 袁 证 号 院
513701199510156645袁本人已申
领新证袁此证已失效袁特此声明荫双流新牛一食品经营部公
章渊编号 :5101160103176冤遗失
作废荫宜宾润景戎州文化创意有限
责任公司营业执照正副本统一
社会信用代码 91511502MA6A9
ENR13遗失作废荫四川美德隆建设工程有限公
司 渊统一社会信用代码 院9151
0100MA61RMYN0K冤 营业执
照副本共 6本袁 遗失其中 1 本
渊6-6冤袁声明作废遥

注销公告
成都市郫都区团结花篱幼儿园
渊统一社会信用代码 院525101
24590222235L冤经理事会决议
终止办学袁注销办学许可证渊教
民 251011760000818 号 冤尧 民
办非企业单位登记证书袁成立
清算组进行清算袁组员为钱贵
华 尧杨锐 尧杨成弟 尧王丽 尧向
敏袁请相关债权债务人自于本
公告见报之日起 45 日内到成
都市郫都区团结镇团三路 251尧
253尧255尧257 号办理债权债务
事宜袁逾期按相关规定处理遥

联系人院钱贵华
联系电话院18980561287荫父亲院陈举友尧母亲院薛雨袁之

女陈雪于 2017 年 11 月 07 日
在宜宾天池医院的叶出生医学
证明曳渊编号院R510504801冤不慎
遗失袁声明作废

减资公告
四川中洲荣创建设工程有限公
司渊统一社会信用代码 915101
05MA64P3TE5J冤经公司股东决
定袁注册资本由 2000 万元减少
到 100万元袁请相关债权债务人
自本公告见报之日起 45日内前
往公司办理相关手续,特此公告遥

减资公告
四川咸亨建设有限公司渊统一
社会信用代码院91510107MA6C
NQM134冤经股东会议决定袁注
册资本由 3000万元减少到 100万
元袁请相关债权债务人自本公
告见报之日起 45 日内前往公
司办理相关手续袁特此公告遥

减资公告
四川玖柒鑫网络技术服务有限
责任公司渊统一社会信用代码
91510104MAACFTXG86冤经公
司股东决定袁注册资本由 1000万
元减少到 200 万元袁 请相关债
权债务人自本公告见报之日起
45日内前往公司办理相关手续遥荫金牛区椒香汇干杂经营部食
品经营许可证副本渊许可证编
号院JY15101060123765冤 不慎遗
失袁声明作废遥荫成都宏世强建筑劳务有限公
司开户许可证渊核准号 J65100
97108601袁 账 号 440223800910
0118128袁开户银行院工商银行
成都东电集团支行冤遗失作废荫四川永兴盛耀建设工程有限
公司营业执照 渊统一社会信用
代 码 院91510122MA64NNHAX
T冤副本不慎遗失袁声明作废荫什邡市双盛镇惠佳电器经营
部其它类型印章 渊编号 院5106
030001235冤遗失袁声明作废

荫温江区梵缇美容美体店公章
编号院5101150156195遗失作废荫车牌号院 川 A7WA42运输证
号院0078992 运输证遗失作废荫天府新区成都片区籍田华哥
健康咨询服务部公章编号院51
01100011978尧发票专用章编
号院5101100011210遗失作废荫东坡区万红永富广告设计部
公 章 渊 编 码 院5114026002739
19冤遗失袁声明作废遥荫成华区小尚丽商贸部营业执
照(统一社会信用代码 9251010
8MA6CX7U922)正副本遗失作废

分立公告
经四川深城创联建设工程有限
公司渊统一社会信用代码 院91
51000031456153X2冤股东会决
定院本公司派生分立为四川深
城创联建设工程有限公司尧四
川壹若创建设工程有限公司
渊预核名申请号 :510106111202
3092800049冤袁分立前四川深
城创联建设工程有限公司注册
资本 500 万元袁分立后四川深
城创联建设工程有限公司注册
资本 200 万元袁四川壹若创建
设工程有限公司注册资本 300
万元遥 分立前公司的债务由分
立后的公司承担连带责任袁请
债权人自公告之日起 45 日内
向本公司提出清偿债务的请
求袁 逾期不提出的视其为没有
提出要求遥
四川深城创联建设工程有限公司

2023年 9月 29日

荫四川瑞丰种业有限责任公司成
都分公司营业执照正副本渊注
册号 5101042901157)遗失作废荫达州市金之源人力资源有限
公司公章 (编号 :511702001923
8)遗失袁声明作废荫乐山深巷装饰工程有限公司
公章 渊印章编号 院5111025101
465冤不慎遗失袁声明作废荫成都市龙泉驿区人民法院法
医技术室法人证书正副本 渊统
一社会信用代码院12510112G7
1663457F冤遗失作废荫车牌号院川 A3S45M袁,道路运
输证正副本 0236286遗失荫四川岷森废旧金属回收有限公
司行业场所备案登记证袁 华公特
备字[2019]第 08号袁遗失作废荫罗英不慎遗失购买佳欣时代
天汇 3 栋 1717 号房屋定金收
据 渊收据号码院JXSDTH005733
金额院20000元冤袁现声明作废荫成都易多英语学校 渊办学证
号 51010570000741冤已于 16 年
3月终止办学袁无债权债务遥 现
办理注销遥 特此公告遥荫青羊区阿木牛肉快餐店个体
工商户营业执照(统一社会信用
代码 92510105MA6CNG8N7J)
正副本遗失作废袁特此声明荫青羊区阿木牛肉快餐店食品
经营许可证(编号 JY251010500
47904)正副本遗失作废遥荫双流友邻有味火锅店食品经
营许可证副本渊编号院JY251011
60298863冤遗失袁声明作废遥

荫双流区陈氏花椒鱼馆食品经
营许可证副本渊编号院JY251011
60105205冤遗失袁声明作废遥荫双流区一汤一饭餐饮店食品经
营许可证正副本渊编号 JY2510
1160309734冤遗失袁声明作废遥荫万源市太平镇第三小学校食
品经营许可证副本丢失袁编号 :
JY35117810018170袁声明作废荫新都区邓科卤菜店食品经营
许可证副本丢失袁编号院JY2510
1140140840袁声明作废遥荫成都八益国际家居博览城管
理有限公司 开具给巴毛购买洲
际窑健康城楼盘 8 栋 1 单元 19
楼 6号的商品房认购收据 渊编
号:0002472袁金额:30000元冤;渊编
号:0002470袁金额:229728 元冤均
遗失作废浴荫阳汐出生证渊编号院U510059
918袁父亲院阳东袁母亲院段晓倩冤
遗失袁声明作废遥荫吴敬承购上置窑绿洲雅宾利
花园 1669号车位收据遗失袁声
明作废遥

荫李伟尧 何春芬购中粮天府智
慧城项目眉山加州智慧城三期
16# 地块 29-1-1202号房购房
收据 渊编号院0006526袁 金额 院
50000.00元袁日期院2021-10-3冤
遗失袁声明作废遥荫张皎皎购买成都八益国际家
居博览城管理有限公司 34 -
28-6房屋袁 房款收据遗失 渊票
号院0011040袁金额院50000元遥 票
号院0010970袁金额院72729元遥 票
号 院0011888袁 金 额 院1080000
元遥 冤特此声明作废!荫张婷购买成都乐欣置业有限
公司西派金沙-3 期 8# -2 -
1002 号房收据(编号院00032023
05021191袁金额院1057577.00 元)
遗失袁声明作废遥荫曾俊杰出生证 渊编号 院J510
830294袁父亲院曾宏勇袁母亲院胡
梅冤遗失袁声明作废遥荫四川华聚宏供应链有限公司
营业执照正副本统一社会信用
代码 91510100MA6480873W 遗
失作废

便民服务 律师提示：本刊仅为供需双方提供信息
平台袁所有信息均为刊登者自行提供遥客户
交易前请查验相关手续和证照遥 本刊不对
所刊登信息及结果承担法律责任遥

66166209广告热线 028-
地址：红星路二段 159号成都传媒·红星国际 2号楼 1702室

QQ：769036015
微信：13308082189收费标准： 元 /行 /天（13字 1行）

独家代理机构：成都锦宏天下文化传媒有限公司

广告

http://gajkq.guang

